A. D. 1370

Anno 44 Regis Edwardi III.

- Jul. 5 Renovacionis induciarum ex parte regis Scotie exemplificatio 938 b
- Custodes Marchiarum et conservatores induciarum assignantur 939 b
- 6 Supervivores Marchiarum Anglie assignantur . . . 940 a
- Aug. 10 Collectores vectigalium in portu Berewici assignantur . . . 940 b
- Contrarotulator vectigalium, &c. in Berewico assignatur 941 a
- 11 Mandatur quod lanæ, &c. a Berewico ad Calefiam vehantur 941 a
- Oct. 15 Conductus pro Thoma Canady . . . 941 a
- 20 Conductus pro J^o. de S. Johanne, monacho Cisterciensi . . . 941 a
- Nov. 14 H^o. de Percy iterum datur custodia piscarie in Tweda . . . 941 b
- 17 Conductus pro cancellario Scotie et Duncan Walas . . . 941 b
- 17, 18 Contrarotulator et tronator in Berewico assignantur . . . 942 a
- 1370-1
- Jan. 17 Conductus pro J^o. de Caruthris et G^o. de Carric . . . 942 b

Anno quadragesimo-quinto regni Regis Edwardi Tertii.

- Feb. 1 Protectio pro J^o. de Boulton, camerario Berewici, et suis 943 a
- 15 Viduæ J^o. de Coupeland dimittuntur quedam terræ, &c. . . 943 a
- 26 R^o. Roos datur officium contrarotulatoris in Berewico . . . 943 a
- 28 De allocatione faciendâ W^o. de la Vale . . . 943 b
- Mar. 17 Conductus pro quibusdam Scotis peregris profecturis . . . 943 b
- 1371
- 28 J^o. de Boulton partim datur custodia terræ H^o. de Beaumont 943 b
- 30 Berewicensibus datur licentia exportandi lanas, &c. quocumque voluerint . . . 944 a
- Maii 1 Conductus pro W^o. de Lessely et J^o. de Abirneithyn . . . 944 a
- Jun. 10 Conductus pro Waltero Byger, camerario Scotie . . . 944 b
- 13 P. de Maulay et alii assignantur ad recipiendum pecuniam, per Regem Robertum Secundum mittendam, in partem redemptionis Regis Davidis . . . 944 b
- W^o. de Beaufeye datur auctoritas numerandi pecuniam . . . 944 b
- 20 De pecunia ad Eboracum, et inde ad Londinium, afferenda 945 a
- 25 Custodes Marchiarum et conservatores induciarum assignantur 945 a
- 26 Acquietantia facta Regi Roberto pro pecunia . . . 945 b
- Jul. 14 Conductus pro A^o. Peyntour et H^o. Tankard . . . 945 b
- Oct. 17 Inhibitio exportandi lanas, &c. a Berewico . . . 946 a
- 12 Custodes Marchiarum et conservatores induciarum assignantur 946 a
- 15 Mandatur quod H^o. de Percy et P^o. de Mauley pecunia solvatur . . . 946 a, b
- Nov. 2 Licentia exportandi lanas, &c. a Berewico, quadruplicatis vectigalibus . . . 947 a
- Dec. 21 Conductus pro R^o. Skynner, animalium mercatore . . . 947 a
- diebus var. De protectione . . . 947 b

Anno quadragesimo-sexto regni Regis Edwardi Tertii.

- 1371-2.
- Feb. 3 W^o. Jolyf datur officium tronatoris in Berewico . . . 948 a
- 19 Conductus pro Thoma de Wedall, ad Zelandiam profecturo 948 a
- 20 Mandatur quod mercimonia, e naufragio servata, restituantur 948 a
- 25 Custodes Marchiarum assignantur, &c. . . 948 b
- 1372
- Apr. 6 Iterum de mercimoniis e naufragio servatis . . . 949 a
- Maii 3 Custodes Marchiarum assignantur, &c. . . 949 a
- 24 Conductus pro W^o. Guppil, &c. et de monumento Regis Davidis 949 b
- 29 Conductus pro camerario Scotie et aliis . . . 950 a
- 13 Receptores et numerator pecunie assignantur . . . 950 a
- 20 De pecunia ad Eboracum et inde ad Londinium afferenda . . . 950 b
- Jun. 26 Acquietantia facta regi Scotie pro pecunia . . . 950 b
- Jul. 15 Conductus pro N^o. Smerles . . . 950 b
- Protectio pro J^o. Heritz, filio suo, et hominibus suis . . . 951 a
- Protectio pro Scotis Anandie, custode castri Loghmaban, &c. . . 951 a, b
- R^o. Skynner datur licentia eundi in Scotiam . . . 951 b
- Aug. 6 Mandatur quod homines Marchiarum domi resideant . . . 951 b
- Episcopo Dunolmenfi et aliis mandatur quod castra sua habitent . . . 952 a
- 10 Mandatur quod inquisitio fiat de transgressionibus . . . 952 a
- 12 Conductus pro Jacobo de Douglas, filio comitis . . . 952 b
- Sept. 19 P^o. de Mauley mandatur quod custodiat Berewicum ultra diem conditam . . . 952 b
- Dec. 10 Custodibus Marchiarum datur licentia substituendi deputatos 952 b
- 12 Renovatio licentie exportandi lanas, &c. Scotica, &c. a Berewico . . . 953 a
- Conductus pro Davide, filio regis Scotie . . . 953 b

A. D. 1372

Anno 46 Regis Edwardi III.

- R. E. nolens titulum justum Roberti regis Scotie agnoscere, declarat quod acquietantie pro solutionibus redemptionis Regis Davidis factæ, tanti sint valoris ac si titulus regis Scotie in illis scriberetur . . . 953 b
- 16 Mandatur quod inquisitio fiat de terris W^o. de Manny in Scotia 954 a
- 1372-3
- Jan. 8 Conductus pro comite Marrie . . . 954 a
- diebus var. De protectione . . . 954 b

Anno quadragesimo-septimo regni Regis Edwardi Tertii.

- Feb. 3 Conductus pro Roberto Erskyn . . . 955 a
- 7, 12 Conductus pro J^o. Govan, et pro Waltero de Lessely . . . 955 a
- 16 Commissarii assignantur ad sedandum rixas inter Percy et Douglas 955 a
- 28 Conductus pro J^o. de Edmonston, comite Marchie, et J^o. de Wardlaw 955 b
- 24 H. le Scrop et alii associantur custodibus Marchiarum . . . 955 b
- Eis mandatur quod ad conservationem induciarum intendant 956 a
- 26 Denuo de mercimoniis e naufragio salvatis . . . 956 a
- Mar. 3 Conductus pro W^o. Bernard, Scoto Anglicato . . . 956 b
- 10, 12 Protectio pro custode castri Loghmaban et aliis, et Scotis Anandie . . . 956 b
- 12 Mandatur quod compositio inter A^m. Douglas et locum-tenentem comitis Herefordie teneatur . . . 957 a
- 15 W. de Stapelton constituitur constabularius castri Loghmaban, &c. . . 957 a
- 16 R. E. præcipit quod Anandia capiatur in manum suam . . . 957 a
- 17 W. Henryeffon constituitur camerarius castri Loghmaban 957 b
- 1373
- Apr. 24 Mandatur quod navis Scotica, iniquè detenta, liberetur . . . 957 b
- 30 Conductus pro Alianora de Douglas . . . 957 b
- Conductus pro Rogero Wygmer . . . 958 a
- Maii 2 Conductus pro comite Strathernie, regis Scotie filio . . . 958 a
- 3 Conductus pro J^o. Peblis, W^o. Gopyld, et A^o. de Lauwedyr 958 a
- 14 Abbatibus in Teviotdale datur licentia exportandi 80 saccos lanæ 958 a
- 16 Protectio pro abbatibus Keshowe, Jeddeworth, et Melros . . . 958 b
- 18 De brafeo ad Scotiam vehendo, et salmonibus, &c. inde afferendis . . . 958 b
- 26 Mandatur quod delinquentes contra inducias puniantur . . . 958 b
- 28 Iterum conductus pro A^o. Peyntour et aliis . . . 959 a
- Jun. 4 Conductus pro camerario Scotie et aliis . . . 959 a
- 6 Numerator et receptores pecunie assignantur . . . 959 a, b
- 7 De pecunia ad Eboracum et inde ad Londinium afferenda 959 b
- 12 R. E. mandat quod J. de Bolton non vexetur injustè . . . 959 b
- 26 Acquietantia facta regi Scotie pro pecunia . . . 960 a
- Jul. 25 Mandatur quod delinquentes contra inducias puniantur . . . 960 a
- Aug. 27 Conductus pro A. de Tynnyngam et G^o. Armeistrang . . . 960 a
- Oct. 22 Conductus pro comite Marrie . . . 960 b
- 26 Conductus pro W^o. Prodomme, uxore, et familia sua . . . 960 b
- Thomæ de Musgrave committitur custodia Berewici . . . 960 b
- Nov. 10 Conductus pro R^o. Loghirmosse, et pro Alex^o. de Caron . . . 960 b
- Dec. 8 Conductus pro comitissa Carrick et Jacobo de Douglas . . . 960 b
- Conductus pro Dunkano Waleys et J^o. de Edmonston . . . 961 a
- 20 Berewicensibus datur licentia exportandi 1000 saccos lanæ Northumbrie . . . 961 a
- diebus var. De protectione . . . 961 b